
UCHWAŁA NR XXXIII/307/2022 
                                              RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
                                                           z dnia 11 marca 2022 r.

 w sprawie nadania nazw ulicom położonym w Nowym Folwarku

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595 z 2022 poz. 32)

 Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Strumykowa” i „ul. Widokowa” drogom wewnętrznym położonym na 
dz. nr geod. 203/1. w Nowym Folwarku w rejonie ul. Nowej. 
2. Położenie ulic opisanych w ust. 1 określa załącznik mapowy stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady

  Miejskiej we Wrześni 

Bogdan Nowak



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

 Id: 48A3C992-79B6-41D0-953C-4A75D7E63527. Podpisany Strona 


